
RESULTATER BUSKERUDLØPERE BEITOSPRINTEN 2022

Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Sprint Klassisk Fri

Langrenn:

sprint klassisk Golberg Pål Gol IL 7

sprint klassisk Melling Christian Hartz Konnerud IL 43

sprint klassisk Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL 70

sprint klassisk Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 77

10 km klassisk Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb 13

10 km klassisk Johansen Sivert Leander Drammens Ballklubb 66

10 km klassisk Mikkelsplass Kristen Bromma IL 69

10 km klassisk Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 72

10 km klassisk Melling Christian Hartz Konnerud IL 84

10 km klassisk Myklemyr Vegard Bromma IL 87

10 km klassisk Mestvedthagen Sevat Hemsedal IL 125

10 km klassisk Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL 135

10 km klassisk Johansen Vetle Leander Drammens Ballklubb 145

10 km fri Golberg Pål Gol IL 11

10 km fri Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb 17

10 km fri Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 37

10 km fri Johansen Sivert Leander Drammens Ballklubb 40

10 km fri Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 78

10 km fri Melling Christian Hartz Konnerud IL 84

10 km fri Mestvedthagen Sevat Hemsedal IL 93

10 km fri Myklemyr Vegard Bromma IL 94

10 km fri Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL 118

sprint klassisk Skistad Kristine Stavås Konnerud IL 1

sprint klassisk Melling Maria Hartz Konnerud IL 4

sprint klassisk Svingheim Mari Landro Konnerud IL 27

sprint klassisk Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 28

10 km klassisk Bergane Margrethe Konnerud IL 5

10 km klassisk Fossesholm Helene Marie Eiker Skiklubb 8

10 km klassisk Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb 12

10 km klassisk Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 18

10 km klassisk Melling Maria Hartz Konnerud IL 25

10 km klassisk Mikkelsplass Marte Bromma IL 32

10 km klassisk Svingheim Mari Landro Konnerud IL 38

10 km klassisk Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 50

10 km klassisk Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 52

10 km klassisk Rønning Tuva Hagen Vikersund IF 58

10 km klassisk Fleten Emilie Gol IL 

10 km fri Fossesholm Helene Marie Eiker Skiklubb 2

10 km fri Bergane Margrethe Konnerud IL 8

10 km fri Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb 15

10 km fri Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 16

10 km fri Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 39

10 km fri Rønning Tuva Hagen Vikersund IF 40

Kombinert: 10 km 5 km

10 km Kolberg Sander Kongsberg IF 18

10 km Kaiser Henrik Gjerpenkollen Hoppkl. 30

5 km Kolberg Sander Kongsberg IF 20

5 km Sørstad Haakon K.H. Gjerpenkollen Hoppkl. 30


